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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΔΟ 2022-2023 

 

Σήμερα, 31/03/2023  και ώρα 09:00 στα γραφεία της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, 

Περιβάλλοντος & Αθλητισμού Θέρμης (Δ.Ε.Π.Π.Α.Θ.) συνεδρίασε η επιτροπή  επιλογής προσωπικού 

ορισμένου χρόνου που συστάθηκε με την υπ΄ αριθμ. 41/09-03-2023 απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης 

και μετά από την υπ΄αριθμ. 615/30-03-2023 πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ., που επιδόθηκε νόμιμα 

στα μέλη της επιτροπής για λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης: 

 
1. Κατάρτιση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την πρόσληψη ΠΦΑ είκοσι έξι (26) 

ατόμων  με σύμβαση ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση των προγραμμάτων άθλησης για όλους 

κατά την περίοδο 2022-2023. 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

1. Κοντοπίδης  Νάκης -Πολυχρόνης 
  

2. Μπιζέρα Πωλίνα 
 

3. Καρακώττας  Αστέριος 

 

Ο Πρόεδρος  της  Επιτροπής  παρουσιάζει στα μέλη τις σχετικές  αιτήσεις  με τα αντίστοιχα  
δικαιολογητικά.  

Τα μέλη της  Επιτροπής αφού άκουσαν τον  Πρόεδρο και έλαβαν  υπόψη  τους 

 Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170/7.2.2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 461/ 
Β΄/14.2.2020) «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για 

Όλους»  

 Την υπ’αριθμ. 526568 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5696/07-11-2022) που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής 
Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) για την υλοποίηση 
Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους των ΟΤΑ Α’ και Β’ βαθμού και των ΝΠΔΔ 
και ΝΠΙΔ αυτών, για την περίοδο 2022-2023.  

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/556937/14-11-2022 απόφαση έγκρισης υλοποίησης των Γενικών 
Δομημένων Μεγάλης Διάρκειας Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους  (Π.Α.γ.Ο.) περιόδου 2022-
2023. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/559843/15-11-2022 απόφαση έγκρισης υλοποίησης των Ειδικών 
Δομημένων Μεγάλης Διάρκειας Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους  (Π.Α.γ.Ο.) περιόδου 2022-
2023. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/559970/15-11-2022 απόφαση έγκρισης υλοποίησης των Μη 
Δομημένων Μεγάλης Διάρκειας Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους  (Π.Α.γ.Ο.) περιόδου 2022-
2023. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/560020/15-11-2022 απόφαση έγκρισης υλοποίησης των Μη 
Δομημένων Μικρής Διάρκειας Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους  (Π.Α.γ.Ο.) περιόδου 2022-
2023. 

 Την υπ’αριθμ. πρωτ. 71565/15-02-2023 επιστολή ΓΓΑ περί της  Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
με θέμα: Τροποποίηση, Αντικατάσταση και Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 526568/1-11-2022 κοινής 
υπουργικής απόφασης (Β’ 5696) «Έγκριση Κατανομής και Πλήρωσης Υφιστάμενων Θέσεων 
εποχικού προσωπικού κατηγορίας Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) για την υλοποίηση 
Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων  Άθλησης για Όλους των ΟΤΑ Α’ και Β’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ 
και ΝΠΙΔ αυτών για την περίοδο 2022-2023» 

 Την δημοσίευση στο ΦΕΚ αρ. φυλ. 1109/28-02-2023 με θέμα:  «Τροποποίηση, Αντικατάσταση 
και Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 526568/1-11-2022 κοινής υπουργικής απόφασης (Β’ 5696). 
Έγκριση Κατανομής και Πλήρωσης Υφιστάμενων Θέσεων εποχικού προσωπικού κατηγορίας 
Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) για την υλοποίηση Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων  
Άθλησης για Όλους των ΟΤΑ Α’ και Β’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών για την περίοδο 
2022-2023».  
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 Την υπ΄αριθμ.πρωτ.ΥΠΠΟΑ/251231/03-06-2022 χορήγηση βεβαίωσης πιστοποίησης 
καταλληλότητας υλοποίησης Π.Α.γ.Ο. και Ε.Α.γ.Ο. (κωδικός 321Κ) και έχει ισχύ έως την 18-05-
2024.   

 Την υπ’ αριθ. 41/2023 Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Α.Θ. για τον προγραμματισμό πρόσληψης 
Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής για την υλοποίηση προγραμμάτων Άθλησης για όλους «Π.Α.γ.Ο» 
περιόδου 2022-2023-Ορισμός τριμελούς επιτροπής μοριοδότησης υποψηφίων-Ορισμός 
τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων.  

 την ανακοίνωση της Δημοτικής Επιχείρησης για την πλήρωση των θέσεων  

 τις αιτήσεις των υποψηφίων με τα επισυναπτόμενα σε αυτές δικαιολογητικά 
καταρτίζει τους  παρακάτω  προσωρινούς  πίνακες: 
 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ Π.Φ.Α. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

Α/Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

 

ΛΟΙΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝ. 

ΚΑΤΑΣΤ. ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

1.  511/20-03-2023 2,188 0,6 00 00 2,788 ΝΑΙ 

2.  513/21-03-2023 0,698 0,3 00 00 0,998 ΝΑΙ 

3.  517/21-03-2023 0,622 00 00 00 0,622 ΝΑΙ 

4.  530/22-03-2023 2,373 00 00 00 2,373 ΝΑΙ 

5.  534/22-03-2023 2,175 00 29,2 00 31,375 ΝΑΙ 

6.  535/22-03-2023 2,286 00 00 00 2,286 ΝΑΙ 

7.  544/22-03-2023 0,790 2,3 3,5 00 6,590 ΟΧΙ 

8.  550/23-03-2023 2,223 0,3 21,2 00 23,723 ΝΑΙ 

9.  554/23-03-2023 0,653 0,3 00 00 0,953 ΝΑΙ 

10.  566/24-03-2023 2,180 0,6 00 00 2,780 ΝΑΙ 

11.  567/27-03-2023 2,246 00 13,3 00 15,546 ΝΑΙ 

12.  568/27-03-2023 2,340 00 00 00 2,340 ΝΑΙ 

13.  569/27-03-2023 0,833 00 00 00 0,833 ΝΑΙ 

14.  572/27-03-2023 3,347 00 2,0 00 5,347 ΝΑΙ 

15.  573/27-03-2023 2,174 00 00 00 2,174 ΝΑΙ 

16.  574/27-03-2023 2,184 0,3 17,7 00 20,184 ΝΑΙ 

17.  575/27-03-2023 2,234 0,6 13,5 00 16,334 ΝΑΙ 

18.  582/28-03-2023 0,632 00 00 00 0,632 ΟΧΙ 

19.  583/28-03-2023 2,344 0,3 00 00 2,644 ΝΑΙ 

20.  584/28-03-2023 2,675 00 11,5 00 14,175 ΝΑΙ 

21.  585/28-03-2023 2,214 0,6 00 00 2,814 ΝΑΙ 

22.  586/28-03-2023 3,156 00 00 00 3,156 ΟΧΙ 

23.  590/28-03-2023 2,188 00 21,8 00 23,988 ΝΑΙ 

24.  591/28-03-2023 2,326 00 00 00 2,326 ΟΧΙ 

25.  592/28-03-2023 2,160 0,3 00 00 2,416 ΝΑΙ 

26.  595/29-03-2023 3,128 00 00 00 3,128 ΝΑΙ 

27.  597/29-03-2023 2,189 0,6 26,2 00 28,989 ΟΧΙ 

28.  598/29-03-2023 2,252 1,0 22,5 00 25,752 ΝΑΙ 

29.  600/29-03-2023 2,199 0,3 24,8 00 27,299 ΝΑΙ 

30.  601/29-03-2023 2,182 1,1 11,2 00 14,482 ΟΧΙ 

31.  604/30-03-2023 3,185 00 00 00 3,185 ΝΑΙ 

32.  605/30-03-2023 0,822 0,3 00 00 1,122 ΝΑΙ 

33.  606/30-03-2023 2,173 00 00 00 2,173 ΟΧΙ 

34.  607/30-03-2023 0,681 00 00 00 0,681 ΟΧΙ 

35.  608/30-03-2023 1,704 00 00 00 1,704 ΟΧΙ 
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36.  612/30-03-2023 2,144 0,5 15,9 00 18,544 ΝΑΙ 

37.  613/30-03-2023 3,215 00 00 00 3,215 ΟΧΙ 

38.  614/30-03-2023 1,261 00 2,4 00 3,661 ΟΧΙ 

39.  616/30-03-2023       

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

(*) σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο της ΓΓΑ, άρθρο 7, παράγραφος 4, αναφέρεται ότι στα 

προγράμματα για άτομα με ειδικές ανάγκες, τα μόρια της προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, 

αν αυτή έχει αποκτηθεί στα συγκεκριμένα προγράμματα – το οποίο αναφέρεται και στην 

προκήρυξη   

 

Α/Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

 

ΛΟΙΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΟΙΚΟΓ. 

ΚΑΤΑΣΤ. 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

(*) 

1.  511/20-03-2023 2,188 0,6 00 00 2,788 ΝΑΙ 

2.  566/24-03-2023 2,180 0,6 00 00 2,780 ΝΑΙ 

3.  568/27-03-2023 2,340 00 00 00 2,340 ΝΑΙ 

4.  572/27-03-2023 3,347 00 2,0 00 5,347 ΝΑΙ 

5.  584/28-03-2023 2,675 00 11,5 00 14,175 ΝΑΙ 

6.  586/28-03-2023 3,156 00 00 00 3,156 ΟΧΙ 

7.  595/29-03-2023 3,128 00 00 00 3,128 ΝΑΙ 

8.  597/29-03-2023 2,189 0,6 26,2 00 28,989 ΟΧΙ 

9.  604/30-03-2023 3,185 00 00 00 3,185 ΝΑΙ 

10.  613/30-03-2023 3,215 00 00 00 3,215 ΟΧΙ 

 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 20%   

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝ. 

ΚΑΤΑΣΤ. ΣΥΝΟΛΟ 

1.  511/20-03-2023 2,188 0,6 2,788 ΝΑΙ 

2.  513/21-03-2023 0,698 0,3 0,998 ΝΑΙ 

3.  517/21-03-2023 0,622 00 0,622 ΝΑΙ 

4.  530/22-03-2023 2,373 00 2,373 ΝΑΙ 

5.  534/22-03-2023 2,175 00 2,175 ΝΑΙ 

6.  535/22-03-2023 2,286 00 2,286 ΝΑΙ 

7.  544/22-03-2023 0,790 2,30 3,090 ΟΧΙ 

8.  550/23-03-2023 2,223 0,3 2,523 ΝΑΙ 

9.  554/23-03-2023 0,653 0,3 0,953 ΝΑΙ 

10.  566/24-03-2023 2,180 0,6 2,780 ΝΑΙ 

11.  567/27-03-2023 2,246 00 2,246 ΝΑΙ 

12.  568/27-03-2023 2,340 00 2,340 ΝΑΙ 

13.  569/27-03-2023 0,833 00 0,833 ΝΑΙ 

14.  572/27-03-2023 3,347 00 3,347 ΝΑΙ 

15.  573/27-03-2023 2,174 00 2,174 ΝΑΙ 

16.  574/27-03-2023 2,184 0,3 2,484 ΝΑΙ 

17.  575/27-03-2023 2,234 0,6 2,834 ΝΑΙ 

18.  582/28-03-2023 0,632 00 0,632 ΟΧΙ 

19.  583/28-03-2023 2,344 0,3 2,644 ΝΑΙ 
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20.  584/28-03-2023 2,675 00 2,675 ΝΑΙ 

21.  585/28-03-2023 2,214 0,6 2,814 ΝΑΙ 

22.  586/28-03-2023 3,156 00 3,156 ΟΧΙ 

23.  590/28-03-2023 2,188 00 2,188 ΝΑΙ 

24.  591/28-03-2023 2,326 00 2,326 ΟΧΙ 

25.  592/28-03-2023 2,160 0,3 2,460 ΝΑΙ 

26.  595/29-03-2023 3,128 00 3,128 ΝΑΙ 

27.  597/29-03-2023 2,198 0,6 2,789 ΟΧΙ 

28.  598/29-03-2023 2,252 1,0 3,252 ΝΑΙ 

29.  600/29-03-2023 2,199 0,3 2,499 ΝΑΙ 

30.  601/29-03-2023 2,182 1,1 3,282 ΟΧΙ 

31.  604/30-03-2023 3,185 00 3,185 ΝΑΙ 

32.  605/30-03-2023 0,822 0,3 1,122 ΝΑΙ 

33.  606/30-03-2023 2,173 00 2,173 ΟΧΙ 

34.  607/30-03-2023 0,681 00 0,681 ΟΧΙ 

35.  608/30-03-2023 1,704 00 1,704 ΟΧΙ 

36.  612/30-03-2023 2,144 0,5 2,644 ΝΑΙ 

37.  613/30-03-2023 3,215 00 3,215 ΟΧΙ 

38.  614/30-03-2023 1,261 00 1,261 ΟΧΙ 

39.  616/30-03-2023     

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  600/29-03-2023 27,299 ΝΑΙ 

2.  573/27-03-2023 2,174 ΝΑΙ 

3.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

4.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

5.  544/22-03-2023 6,590 ΟΧΙ 

 

2. ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  600/29-03-2023 27,299 ΝΑΙ 

2.  590/28-03-2023 23,988 ΝΑΙ 

3.  574/27-03-2023 20,184 ΝΑΙ 

4.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

5.  530/22-03-2023 2,373 ΝΑΙ 

6.  535/22-03-2023 2,286 ΝΑΙ 

7.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

8.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

9.  601/29-03-2023 14,482 ΟΧΙ 

10.  607/30-03-2023 0,681 ΟΧΙ 

 

3. ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ – ΣΤΙΒΟΣ  ( έως 2 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  590/28-03-2023 23,988 ΝΑΙ 

2.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

3.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 
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4.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

5.  597/29-03-2023 28,989 ΟΧΙ 

6.  544/22-03-2023 6,590 ΟΧΙ 

 

4. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ( έως 3 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  534/22-03-2023 31,375 ΝΑΙ 

2.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

3.  605/30-03-2023 1,122 ΝΑΙ 

4.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

5.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

6.  569/27-03-2023 0,833 ΝΑΙ 

7.  517/21-03-2023 0,622 ΝΑΙ 

8.  606/30-03-2023 2,173 ΟΧΙ 

9.  582/28-03-2023 0,632 ΟΧΙ 

 

5. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ (  1 άτομο) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  567/27-03-2023 15,546 ΝΑΙ 

2.  572/27-03-2023 5,347 ΝΑΙ 

3.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

4.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

 

6. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ( έως 5 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  598/29-03-2023 25,752 ΝΑΙ 

2.  550/23-03-2023 23,723 ΝΑΙ 

3.  612/30-03-2023 18,544 ΝΑΙ 

4.  583/28-03-2023 2,644 ΝΑΙ 

5.  535/22-03-2023 2,286 ΝΑΙ 

6.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

7.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

8.  614/30-03-2023 3,661 ΟΧΙ 

9.  586/28-03-2023 3,156 ΟΧΙ 

 

7. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ( έως 1 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  612/30-03-2023 18,544 ΝΑΙ 

2.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

3.  585/28-03-2023 2,814 ΝΑΙ 

4.  566/24-03-2023 2,780 ΝΑΙ 

5.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

6.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

7.  544/22-03-2023 6,590 ΟΧΙ 

8.  608/30-03-2023 1,704 ΟΧΙ 

 



ΑΔΑ: 6ΨΠΕΟΛ8Γ-ΒΕΧ 

8. ΑΘΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ( έως 2 άτομα) 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  600/29-03-2023 27,299 ΝΑΙ 

2.  598/29-03-2023 25,752 ΝΑΙ 

3.  590/28-03-2023 23,988 ΝΑΙ 

4.  574/27-03-2023 20,184 ΝΑΙ 

5.  612/30-03-2023 18,544 ΝΑΙ 

6.  575/27-03-2023 16,334 ΝΑΙ 

7.  567/27-03-2023 15,546 ΝΑΙ 

8.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

9.  604/30-03-2023 3,185 ΝΑΙ 

10.  595/29-03-2023 3,128 ΝΑΙ 

11.  585/28-03-2023 2,814 ΝΑΙ 

12.  583/28-03-2023 2,644 ΝΑΙ 

13.  592/28-03-2023 2,460 ΝΑΙ 

14.  530/22-03-2023 2,373 ΝΑΙ 

15.  591/28-03-2023 2,326 ΝΑΙ 

16.  535/22-03-2023 2,286 ΝΑΙ 

17.  513/21-03-2023 0,998 ΝΑΙ 

18.  554/23-03-2023 0,953 ΝΑΙ 

19.  569/27-03-2023 0,833 ΝΑΙ 

20.  544/22-03-2023 6,590 ΟΧΙ 

21.  613/30-03-2023 3,215 ΟΧΙ 

  

9. ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ – ΑμΕΑ ( έως 2 άτομα) 

(**) σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο της ΓΓΑ, άρθρο 7, παράγραφος 4, αναφέρεται ότι στα 

προγράμματα για άτομα με ειδικές ανάγκες, τα μόρια της προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, 

αν αυτή έχει αποκτηθεί στα συγκεκριμένα προγράμματα – το οποίο αναφέρεται και στην 

προκήρυξη )  

Α/Α 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ (**) ΑΝΕΡΓΙΑ 

1.  584/28-03-2023 14,175 ΝΑΙ 

2.  572/27-03-2023 5,347 ΝΑΙ 

3.  604/30-03-2023 3,185 ΝΑΙ 

4.  595/29-03-2023 3,128 ΝΑΙ 

5.  511/20-03-2023 2,788 ΝΑΙ 

6.  566/24-03-2023 2,780 ΝΑΙ 

7.  568/27-03-2023 2,340 ΝΑΙ 

8.  597/29-03-2023 28,989 ΟΧΙ 

9.  613/30-03-2023 3,215 ΟΧΙ 

10.  586/28-03-2023 3,156 ΟΧΙ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΤΩΝ 

Α/Α ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 616/30-03-2023  

Η αίτηση στάλθηκε ταχυδρομικώς, γεγονός που δεν 

προβλεπόταν βάση της προκήρυξης.   

 

 

 



ΑΔΑ: 6ΨΠΕΟΛ8Γ-ΒΕΧ 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφεται ως ακολούθως 

1. Κοντοπίδης Νάκης - Πολυχρόνης 

2. Μπιζέρα Πωλίνα  

3. Καρακώττας  Αστέριος 


